Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180488

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-0205001

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: BRUNA SOUTO ESTEVES COSTA

OBJETO......................: Contratação de Profissional Especializado em Arquitetura, para elaborar o Projeto Parque
Ecológico Ambiental, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0501.261220016.2.045 Manutenção da Secretaria
de Obras, Transporte, Urbanização e Saneamento, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros
pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.06, no valor de R$ 22.000,00

VIGÊNCIA...................: 14 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Maio de 2018

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SAO MIGUEL, 60 - SAO MIGUEL